乙  方:汕尾城市在线传媒有限公司

电  话 :06603∞ 0808

传  真 :

地  址:广东省汕尾市城区园林中街华威大厦五楼 501号

项目名称 :公共服务体系和工业品下乡流通服务体系建设

爿(贝勾纫南号 : 1210-21迢 1YDZBs078

根据 陆河县国家级电子商务进农村综合示范项目 (公共服务体系和工业品

下乡流通服务体系建设 )的采购结果,按照 《中华人民共和国合同法》的规定 ,

经双方协商,本着平等互利和诚实信用的原则,一致同意签订本合同如下。

一、合同金额

合同金额为 (大写 ): 伍佰陆拾捌万陆仟壹佰陆拾玖元整 (Y5,686,169,00

五 )人民币。

二、服务范围

甲方聘请乙方提供以下服务 :

(一 )本合同项下的服务指 陆河县国家级电子商务进农村综合示范项目 (公共

服务体系和工业品下乡流通服务体系建设 )。

(二 )月艮务内容

序号 项目内容 数量
采购预算 (人民币/

万元)

1

公共服务中心建设 1项 70

公共服务中心运营 1项 100

县域农村产品l营销体系 1项 200

电子商务信息服务系统建设 1项 50

镇村电子商务服务站点建设 l项 50

2 工业品丨下乡流通服务体系 1项 100